



Heikkilän Suku 1:1995

Heikkilän Sukuseuran tiedotuslehti



Suvun oma tiedotuslehti

Sukuseuran hallitus on päättänyt ryhtyä julkaisemaan suvun omaa tiedotuslehtiä "Heikkilän Suku" kaksi kertaa vuodessa. Ensimmäinen numero on nyt kädessämme. Lehti jaetaan ilmaiseksi kaikille sukuseuran jäsenille, kuitenkin yhteen talouteen vain yksi kappale. Monistustekniikalla tehtävän lehden ensisijainen tavoite on tiedottaa sukuseuran toiminnasta sukuseuran jäsenille ja muille suvun edustajille. Tiedotuslehti tulee kertomaan sukututkimuksen edistymisestä, sukujuhlista, sukumme edustajia koskevista tapahtumista jne. Sen tavoitteena on toimia myös jäsenistön vapaana tiedotuskanavana. Lehti julkaisee mielellään sukuamme koskevia juttuja, muistelmia ja muuta aineistoa. Tiedotuslehden toimituskuntaan kuuluvat Aatu Heikkilä, Seppo Heikkilä, Timo Oinas ja Soile Pahtaja. Toivomme Teiltä sukumme edustajat aktiivisuutta uuden tiedotuskanavan käyttämisessä. Seuraava tiedotuslehti ilmestyy marras-joulukuussa 1995.

Aatu Heikkilä
hallituksen puheenjohtaja

Heikkilän suku

Heikkilän Sukuseura r.y:n
tiedotuslehti

Toimituskunta

Aatu Heikkilä
Seppo Heikkilä
Timo Oinas
Soile Pahtaja

Aineiston voi toimittaa osoitteella:

Aatu Heikkilä
97110 Rautiosaari
Puh. (960) 380 119
Seppo Heikkilä
Suutarintie 12,
90440 Kempele
Puh. (981) 513 446

Katsaus vuoden 1994 toimintaan

Heikkilän Sukuseuran perustava kokous pidettiin 9.4.1994 sukumme esi-isän Heikki Pekanpoika Heikkilän e. Raution (s. 1817) vuonna 1864 rakentamassa, nykyisin Erkki Oskarinpoika Heikkilän ja hänen vaimonsa Liisan (s. Rautio) isännöimässä Vanhassa Heikkilässä. Syynä sukuseuran perustamiseen oli suvun keskuudessa virminyt kiinnostus omien juurien selvittämiseen ja sukututkimuksen käynnistämiseen sekä sukupolvien mukana ohohduksiin painuvan sukutietouden tallentamiseen. Sukuseuran perustamista valmistelevan toimikunnan jäseninä toimivat Aatu Heikkilä, Erkki Heikkilä, Jaakko Heikkilä, Olli Heikkilä, Seppo Heikkilä, Juhani Mölläri, Marjatta Niska, Timo Oinas ja Helena Rautio.

Heikkilän Sukuseura ry:n ensimmäinen **sukukokous ja sukujuhla** pidettiin 24.7.1994 Rautiosaarella Rovaniemen metsäoppilaitoksen Pahtajan toimipisteessä. Sukujuhla alkoi juhlahjälmalanpalveluksella Rovaniemen kirkossa jatkuen sen jälkeen kunniakäynnillä sodissa kaatuneiden suvun jäsenten sankarihaudoilla sekä esivanhempiemme Heikki Heikkilän ja hänen puolisonsa Priita Leenan (s. Hanni) haudalla. Tämän jälkeen seurasi sukuseuran yleinen kokous ja sukujuhla, johon osallistui noin 300 suvun jäsentä. Sukujuhlan jälkeen juhlavierailla oli tilaisuus tutustua suvun kantatiloihin Rautiosaarella. Seuraava sukujuhla päätettiin järjestää kesällä 1997.

Sukujuhlaa varten oli painettu **Heikkilän Suku -kirjanen**, joka sisälsi sukuuutellon ja sukumme vaiheita 1600-luvulta lähtien. Kirjasesta toimiitti Seppo Heikkilä ja tietojen keräämiseen osallistui koko sukuseuratoimikunta ja laaja joukko sukumme jäseniä. Kirjasesta otettiin 200 kappaleen painos ja se on tällä hetkellä loppuunmyyty.

Sukuseuran hallitus on ryhtynyt valmistelemaan sukujulkaisua, joka valmistuu vuoden 1997 sukujuhlaan. Sukujulkaisuun kerätään runsaasti valokuvia, muisteluksia, henkilökuvia ja perimätietoa sukumme esivanhemmista ja vaiheista. Tietojen keruu on aloitettu jo vuoden 1994 lopulla.

Sukuseura ryhtyy julkaisemaan Heikkilän Suku -tiedotuslehteä kaksi kertaa vuodessa. Ensimmäinen numero ilmestyy kesällä 1995. Toimituskuntaan kuuluvat Aatu Heikkilä, Seppo Heikkilä, Timo Oinas ja Soile Pahtaja.

Sukuseuran jäsenmäärä on kohonnut nopeasti ja vahvistetun jäsenuutellon mukaan jäseniä muorisojäsenet mukaanlukien on 376.

Sukuseuran hallituksen varsinaisia jäseniä ovat Aatu Heikkilä (puheenjohtaja), Timo Oinas (varapuheenjohtaja), Seppo Heikkilä (sihteeri), Olli Heikkilä ja Helena Rautio sekä varajäseniä Erkki Heikkilä, Jaakko Heikkilä ja Juhani Mölläri. Rahastonhoitajina ovat toimineet Marjatta Niska ja Hilka Turpeenniemi.

Seppo Heikkilä
sihteeri

Jäsenasiaa

Heikkilän Sukuseuran jäsenmäärä on ylittänyt odotuksemme. Ensimmäisen toimintavuoden aikana jäsenmäärä kohosi nuorisojäsenet mukaanlukien 376:een. Tulos osoittaa, että sukumme jäsenet ovat kiinnostuneita omista juuristaan. Sukuseuran hallitus kehottaa suvun eri haarojen yhdyshenkilöitä toimimaan edelleen aktiivisesti uusien jäsenten hankkimisessa mukaan toimintaan. Myös nuorten perheiden ja lasten mukaantulo seuran toimintaan olisi erityisen toivottavaa. Yhdyshenkilöinä ovat toimineet: **Brita Greta Torvisen sukuhaara:** Martti Helistö (Oulu), **Juho Pekka Heikkilän sukuhaara:** Erkki Heikkilä ja Jaakko Heikkilä (Rautiosaari), **Maria Magdaleena Möllärin sukuhaara:** Jaakko Jokela ja Juhani Mölläri (Rovaniemi), **Saara Kaisa Hirttiön sukuhaara:** Erkki Heikkilä ja Irja Hirttiö, **Heikki Heikinpoika Heikkilä sukuhaara:** Erkki Heikkilä (Rautiosaari), **Matti Heikkilän sukuhaara:** Aatu Heikkilä ja Olli Heikkilä (Rautiosaari), **Susanna Ylitalon sukuhaara:** Aatu Heikkilä ja Olli Heikkilä (Rautiosaari) ja **Heikki Tuomaanpoika Raution sukuhaara:** Helena Rautio (Rautiosaari).

Tämän lehden mukana lähetämme jäsenmaksulomakkeen vuoden 1995 jäsenmaksusta, joka on 30 mk aikuisjäseneltä. Jäsenmaksu peritään vuonna 1976 ja aikaisemmin syntyneiltä. Nuorisojäseniltä ei peritä jäsenmaksua.

Sukututkimuksesta

Sukuseuran hallitus on käynnistänyt Heikki Pekanpoika Heikkilän, Brita Greta Torvisen, Juho Pekka Heikkilän, Saara Kaisa Hirttiön, Heikki Heikinpoika Heikkilän, Maria Magdaleena Möllärin, Matti Heikkilän, Susanna Ylitalon ja Heikki Tuomaanpoika Raution tietojen, valokuvien, muisteluksien ja juttujen keruun.

Kehotamme niitä suvun jäseniä, joilla on tietoja ko. esivanhemmistamme, toimittamaan aineistoa tai ottamaan yhteyttä Aatu Heikkilään (puh. 960-380 119), Erkki Heikkilään (puh. 960-380 115) tai Seppo Heikkilään (puh. 981-513 446). Tarkoituksemme on toimittaa vuonna 1997 pidettävään sukujuhlaamme sukukirja, jossa on runsaasti sukumme historiaa, valokuvia, henkilökuvauksia, muisteluksia, muita tietoja suvun vaiheista sekä tietysti laajennettu sukuluettelo.

Heikkilän Sukuseura r.y.

Kesäkokous

lauantaina 22.7.1995, klo 15.00

Valajaskosken Metsästys- ja Kalastusseuran toimitalolla Rautiosaarella. Ohjelmassa on mm. katsausvuoden 1994 toimintaan, sukuesitelmiä, henkilökuvauksia, kavvanäyttely, jne.

Kokouksen jälkeen kokoontumme nuotioiltaan Pieskanniemelle (sääväraus). Terveuloa tapaamaan sukulaisia läheltä ja kaukaa - tutustumaan, muistelemaan. Kokouspaikalla on kahvi- ja suolapalatarjoilu.

Kaikki suvun jäsenet ja ystävät tervetuloa !

Sukuseuran hallitus

Tarjoilun järjestämistä varten pyydämme ilmoittamaan osallistumisestanne Aatu Heikkilälle (960-380119) tai Olli Heikkilälle (960-380 184).